Arbeitsplatte Buche Multiplex Breite 2000 mm

Art.Nr.
Kategorie
Unterkategorie
UVP (netto)

Artikelbeschreibung

> NUR U

Katalog (Seite)
Bestelleinheit
Versandart
Lieferzeit
Verpackungseinheit
Standardfarbe
Material Arbeitsplatte
Arbeitsplatte Breite
Arbeitsplatte Tiefe
Arbeitsplatte Tiefe
Eigengewicht
Zolltarifnummer

EAN

03.20.40B

Arbeitsplatten

Arbeitsplatte Buche Multiplex
226,86 EUR

Arbeitsplatte Buche Multiplex
BxTxH 2000x750x40 mm

(16) Special

1 Stiick

Spedition

5 (gilt nur fir Kombination RAL 7035/RAL 5012) Werktage
1

Holz (siehe Material)
Buche Multiplex
2000

750 mm

40 mm

45.6 kg

44079200

4050413001138

Im Rahmen eines Factoringvertrags sind unsere Forderungen an die Deutsche Factoring Bank, LangenstraBe 15-21,
D-28195 Bremen abgetreten. Schuldbefreiende Zahlungen kdnnen nur auf das unten genannte Konto erfolgen.
Sparkasse Schwarzwald-Baar | BLZ 694 500 65 | Kto.-Nr. 240 012 576

IBAN DE90 6945 0065 0240 0125 76 | Swift-Code SOLADES1VSS

Schecks senden Sie bitte direkt an unsere Factoring Bank. Eigentumsiibergang erfolgt erst nach vollsténdiger Zahlung.
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